(Указанное в настоящем информационном сообщении время – Московское) 
(При исчислении сроков, указанных в настоящем информационном сообщении, принимается время сервера электронной торговой площадки)

Объект продажи (Объект, Лот): 	
Объект 1: Нежилое здание с кадастровым номером 50:20:0070218:316, площадью 933,4 (девятьсот тридцать три целых 4/10) кв.м, назначение: нежилое, наименование: нежилое помещение, количество этажей в том числе подземных этажей: 3, в том числе подземных 1, расположенное по адресу: РФ, Московская область, Одинцовский городской округ, поселок ВНИИССОК, улица

[...]

Начальные цены в периодах продажи лота устанавливаются следующие:

1. с 24 марта 2025 года по 02 апреля 2025 года - в размере начальной цены продажи лота, которая составляет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей 00 копеек;
2. с 03 апреля 2025 года по 05 апреля 2025 года - в размере 59 500 000 (пятьдесят девять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек;
3. с 06 апреля 2025 года по 08 апреля 2025 года - в размере 59 000 000 (пятьдесят девять миллионов) рублей 00 копеек;
4. с 09 апреля 2025 года по 11 апреля 2025 года - в размере 58 500 000 (пятьдесят восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек;
5. с 12 апреля 2025 года по 14 апреля 2025 года - в размере 58 000 000 (пятьдесят восемь миллионов) рублей 00 копеек;
6. с 15 апреля 2025 года по 17 апреля 2025 года - в размере 57 500 000 (пятьдесят семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек;
7. с 18 апреля 2025 года по 20 апреля 2025 года - в размере 57 000 000 (пятьдесят семь миллионов) рублей 00 копеек;

Начало приема заявок: 24 марта 2025 года с 10:00 (МСК). Всего – 7 (семь) периодов. 
Прием заявок составляет: в 1-м периоде Торгов - 10 (десять) календарных дней (далее – к/д) без изменения начальной цены; далее со 2-го по 7-й периоды - 3 (три) к/д.